Rimula  
P̄cordia.

Syrtis  
Harpye

Phineus

f i

# f baptiste mā

ti theacle ac orichyie ab eo rapte filios: iuuenes alatos qui eas ad strophas  
das vsq; pepulerunt. Cenacula altiora domus: aut pro locis in quibus ce  
natur. Incestare. id est polluere et non castum reddere. Heneidos sexto Et  
toram incestat funere classem. He sunt phorcides id est gorgones. Qui  
dus. Sinibus extremis lybios vbi feruida tellus. Ac cepit oceanum de  
misso sole callentem Squallebant late phorcinos arua medusę

**L**armina doctiloqui cursim recitauimus Umbri.

**Q**ue si visa tibi nimium proluxa memento

**I**plius id rei vicium non carminis esse:

**N**o longū est carmen: mulierū a mentia longa est.

**O** memorāde senex quo se vetus umbria tantū Jan.

**F**actat: et ipse tuę tyberis conterminus vbi.

**M**artia non ab retantū te roma vocabat.

**I**psa tuas artes: et non triuilia notat

**L**armina. te vita functum fleuere latine

**N**aiades et graie. tua molliter ossa quiescant

**S**emper: et in summo o mens aurea vi uat olympo.

**L**armina doctiloqui. Hunc (vt dicit) licet aut Antonium campium in  
telligere aut heruscum petrarcham aut alium quemuis ea tempestate do  
ctum. Iplius id rei: contra artem producit syllabam. Nam quinte decis  
nationis non produciunt e ante nisi precedat i. et ita rei. spei. fidei: plebei  
penultimam corripunt. possumus verum emendare sic. Iplius esse rei  
vicium non carminis illud. Non longum est carmen. Unde Martialis.  
Non sunt longa quibus nihil est quod demere possis. Martia roma: aut  
bellicosa olim. aut martem auctorem habens. vnde Lilius in prefatio  
ne. Sicut populo licere oportet consecrare origines suas et ad deos refer  
re auctores. ea belli gloria est populo romano: vt cum suum conditorisq;  
sui parentem Martem potissimum ferat tam hoc gentes humane pati  
antur equo animo q̄ imperium patiuntur. Et non triuilia: non vulga  
ria. Virgilius. Non tu in riujs indocte solebas. Stridenti miserum sit  
pula disperdere carmen? Te vita functum. id est defunctum. Latine nai  
des. id est fluminum ac fontium italicorum nymphę propter sermonem la  
tinū: et graie. id est gręce propter gręcū. Tua molliter ossa quiescant. In  
de prius vbi de sepulchro leui locuti sumus disseruimus. Hoc em̄ ad ve  
terum pertinet superstitionem. Nam verius Varo dicit. facilis iactu  
ra sepulchri. et Seneca. Quid refert humi an sublimi putrescam? Mens  
aurea id est pulcherrima viuat olympo. i. celo. hoc catholico viro dignū  
est. Olympus autem Macedonię mons altissimus pro celo a gręcis po  
tissimum poni solet.